FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1ere REGIO

CLASSEMENT HONDSCHOOTE
Sur ROYE du 08 mai 2016 Pts EXTREMES

8 Amateurs - 99 VIEUX PIGEONS

UNION et PROGRES HONDSCHOOTE Route de BE
Tél. 0601878767 - E-mall : gaeta

Réclamations admises jusqu'au

PL. NOM et Prénom Local

Insc/Eng. Pigeon.An Di

1 DEBLOCK THIERRY
2 LERMYTTE GUY

3 SAINT MARTIN MARCE

4 DUBOIS GAETAN

5 SCHRICKE J FRANCIS

6 DUBOIS GAETAN
7 DUBOIS GAETAN
8 DEBLOCK THIERRY

9 SCHRICKE J FRANCIS
10 DEBLOCK THIERRY

11 DUBOIS GAETAN
12 DUBOIS GAETAN
13 DUBOIS GAETAN
14 LERMYTTE GUY
15 LERMYTTE GUY

16 SAINT MARTIN MARCE
17 SCHRICKE J FRANCIS

18 DUBOIS GAETAN
19 LERMYTTE GUY
20 DUBOIS GAETAN

21 SCHRICKE J FRANCIS

22 DUBOIS GAETAN

23 SCHRICKE J FRANCIS

24 DUBOIS GAETAN
25 DUBOIS GAETAN

LERMYTTE GUY
DEBLOCK THIERRY
LERMYTTE GUY
LERMYTTE GUY

SCHRICKE J FRANCIS

HONDSCHOTTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOTTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOTTE
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HONDSCHOOTE
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HONDSCHOOTE
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HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
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HORS PRIX

8
1
19
17
8

12
22

2
37
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Concept eur

T T T

: 138000 & 144000

LACHES a 08h00

RGUES 59122 HONDSCHOOTE
ndubois@neuf.fr

16 mai 2016

Roger

MYNY |icence N 3

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

369839.
200104.
369817.
200258.
369707.
253058.
187992.
187676.
322713.
206715.
362885.
195533.
362875.
253227.
253254.
369818.
187730.
251211.
200140.
369570.
369710.
369586.
363048.
369576.
369569.

253205.
207064.
188155.
030126.
363050.

141714 09.32.10
141546 09.34.44
141566 09.40.21
142000 09.41.01
143306 09.42.07
09.41.28
09.41.35
09.42.08
09.43.03
09.42.55
09.43.19
09.44.18
09.45.54
09.45.54
09.45.55
09.46.11
09.47.30
09.46.35
09.46.13
09.46.53
09.47.52
09.47.14
09.48.54
09.48.17
09.49.32
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09.49.27
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09.49.44
09.50.42
09.52.17
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35 09.31.35 1547.269
10 09.34.54 1491.527
02 09.40.23 1410.329
01 09.41.00 1405.903
02 09.42.09 1402.978
01 09.41.27 1399.667
01 09.41.34 1398.059
35 09.41.33 1395.479
02 09.43.05 1390.274
35 09.42.20 1384.802
01 09.43.18 1374.601
01 09.44.17 1361.640
01 09.45.53 1341.065
10 09.46.04 1334.500
14 09.46.09 1333.452
02 09.46.13 1332.869
02 09.47.32 1332.737
01 09.46.34 1332.466
10 09.46.23 1330.528
01 09.46.52 1328.726
02 09.47.54 1328.207
01 09.47.13 1324.388
02 09.48.56 1315.607
01 09.48.16 1311.544
01 09.49.31 1296.575

10 09.49.37 1291.281
35 09.49.48 1290.670
10 09.49.54 1287.952
10 09.50.52 1276.722
02 09.52.19 1275.974
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